

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Mogi Mirim, 16 de abril de 2025

Oficio 02/2025

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador Cristiano Gaioto

Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ao Senhor

Vereador Ademir Souza Floretti Junior

Presidente da Comissão de Obras, Serviços Públicos e Atividades Privadas

Assunto: Solicitação de desligamento da Comissão de Obras, Serviços Públicos e Atividades Privadas

Senhores,

Venho, por meio deste solicitar formalmente minha saída da Comissão de Obras, Serviços Públicos e Atividades Privadas desta Casa Legislativa, da qual faço parte como Vice-presidente.

A Comissão de Obras, Serviços Públicos e Atividades Privadas é composta pelos seguintes membros:

- Presidente: Vereador Ademir Souza Floretti Junior
- Vice-presidente: Vereador Luiz Fernando Saviano
- **Membro:** Vereador Marcos Antonio Franco

A presente solicitação se deve a questões pessoais e compromissos profissionais, que têm dificultado minha participação ativa e efetiva nos trabalhos da Comissão. Compreendo a importância da atuação dessa Comissão e, para garantir que os trabalhos sigam com a dedicação necessária, acredito ser mais adequado me afastar neste momento.

Reitero meu respeito pelo trabalho da Comissão e me coloco à disposição para contribuir com outras atividades e com a Casa Legislativa, conforme minha agenda permitir.

Sem mais para o momento, renovo protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador Luiz Fernando Saviano 80841

Cidadania – Câmara Municipal de Mogi Mirim

Dados: 2025.04.23 09:19:30

Pados: 2025.04.23 09:19:30

Pa